ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Quyết định

của Chánh thanh tra Bộ Lao

động - Thương binh và Xã

hội về thanh tra việc thực

hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025

tại tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện(1);

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Hội Nông dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 227/QĐ-TTr ngày 13/5/2024 của Chánh thanh tra

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về thanh tra việc thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 tại tỉnh Kon Tum và Thông

báo số 01/TB-ĐTTr ngày 14/5/2024 của Đoàn Thanh tra Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội về công bố quyết định thanh tra; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ triển khai kịp

thời chuẩn bị tốt các nội dung hồ sơ, tài liệu liên quan đến thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 để phục vụ Đoàn Thanh

tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội theo yêu cầu (có Quyết định, thông báo

và đề cương kèm theo).

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đôn đốc, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị liên quan cung cấp, báo cáo số liệu, tài liệu trong quá trình thực hiện

thanh tra; tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Đoàn Thanh tra Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

 (1) Ban Quản lý đầu tư và xây dựng huyện; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Giáo dục và

Đào tạo; Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Ngân hàng Chính sách xã hội huyện; Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Y tế huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện;

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

		2024-05-20T08:17:03+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-05-20T09:20:01+0700

		2024-05-20T09:20:01+0700

		2024-05-20T09:20:01+0700

		2024-05-20T09:20:01+0700